
Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_002_04

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Hrušovansko pro programové období 2014 - 2020

Nositel MAS Hrušovansko, z. s.

Sledované období od 1. 1. 2019 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2019 23:59:59

Stav Schválena MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jana

Příjmení Danihelíková

Mobil 773560667

Telefon 773560667

Email info@mashrusovansko.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Integrovaná startegie vznikla především z toho důvodu, že místní akční skupina Hrušovansko chce v programovém období 2014 - 2020 čelit novým výzvám a realizovat 
nové rozvojové projekty. Platforma místní akční skupiny umožňuje sdružovat nejenom obce, ale i další jak ziskové, tak neziskové organizace, a je tak ideální pro úzkou 
spolupráci různorodých subjektů v regionu. Je velmi důležité definovat hlavní problémové oblasti, ujasnit si, kam by měl region směřovat a co všechno je potřeba 
realizovat, což je ostatně v zájmu všech zainteresovaných členů MAS. Tato strategie by neměla být účelně využita jen z důvodu čerpání dotací, ale v první řadě pro 
dlouhodbý udržitelný rozvoj regionu. Strategie je vytvořena v duchu komunitně vedeného místního rozvoje. Strategie má ambicí stát se uceleným rozvojovým 
dokumentem, který propojí zájmy místních subjektů, jejich záměrů a disponibilních zdrojů.

Přehled vyhlášených výzev

MAS Hrušovansko ve sledovném období vyhlásilo celkem 6 výzev.

Z PRV byla vyhlášena výzva č. 3 na fiche Zemědělské podniky, Nezemědělské podnikání, Zpřístupnění lesa a Polní cesty. V rámci fiche Zemědělské podniky bylo 
zaregistrováno celkem 5 projektů, z nichž dva neprošly administrativní kontrolovou.  V rámci fiche Nezemědělské podnikání byl zaregistován 1 projekt a v rámci fiche 
Zemědělské podniky byly zaregistrovány 3 projekty. O fiche Zpřístupnění lesta a Polní cesty nebyl ze strany potencionálních žadatelů zájem.  

Z Operačního programu Životní prostředí byly vyhlášeny 2 výzvy. Výzva č. 1na opatření Realizace ÚSES a Protierozní opatření a výzva č. 2 na opatření Realizace sídelní 
zeleně. Obě výzvy jsou stále otevřené.

Dále byly vyhlášeny 2 výzvy z IROP na opatření Bezpečnost v dopravě a Školství. Výzva č. 1 Bezpečnost v dopravě proběhla změnovým řízením, změna byla realizována po 
průzkumu v území z důvodů zajištění kvality předkládaných projektů. O uvedenou výzvu je ze strany žadatelů velký zájem, proto je zde přepoklad vyčerpání alokace.



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období probíhaly konzultace ŽoD, samotný příjem žádostí ŽoD, administrativní kontrola a kontrola přijatelnosti a věcné hodnocení ŽoD z programových 
rámců IROP, PRV a OPŽP.

Probíhalo intenzivní informování členů MAS  a potenciálních žadatelů o připravovaných výzvách v roce 2019 a studování dokumentů PRV k novému Čl. 20 Základní služby 
a obnova vesnic ve venkovských oblastech.

Probíhala aktualizace dokumentů potřebných k vyhlašování a hodnocení výzev.

Byla zpracovávána Mid-term evaluace realizace strategie CLLD MAS Hrušovansko. Uskutečnilo se jednání tzv. Focusní skupiny, proběhly strukturované rozhovory s 
žadateli. Na základě šetření byla vyprácována Evaluační zpráva včetně příloh, která byla předána ke schválení.

V rámci přiložených dokumentů ke Zprávě o plnění ISg dokládáme tabulku k plnění hodnot indikátorů, tabulka se týká pouze plánovaných hodnot (závazků), protože MAS 
Hrušovansko ještě žádné dosažené hodnoty (skutečnost) nenaplňuje. 

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizace klíčových intervencí MAS Hrušovansko neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Dle nařízení ŘO IROP byla podána žádost o změnu ISg v rámci které došlo k úpravě finančního plánu z důvodu kurzovních rozdílů.

Také byla podána žádost o změnu ISg v rámci které se řešila změna  členské základny a obsazení orgánů MAS Hrušovansko.

Obě změny byly ŘO v rámci řešeného období schváleny.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Z důvodu nesplnění podmínky kapitoly 4.2, písm. d) Pravidel pro změny strategií, tj. MAS Hrušovansko do konce roku 2018 nezazávazkovala alespoň 20 % celkové 
alokace MAS určené pro Programový rámce PRV, došlo k ponížení rezervované alokace ve výši 15 % z celkové rezervované alokace. 

Změna rozpočtu Programového rámce PRV bude řešena v rámci nejbližší Žádosti o změnu ISg.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V rámci 2. výzvy IROP na opatření Školství MAS zjistila překážku pro čerpání dotace např. na vybavení učeben apod., kde je podmínkou bezbariérovost škol. Na území 
MAS Hrušovansko se nachází školy v malých obcích, kde pro vedení a zřizovatele není v této chvíli bezbariérovost prioritou. Žádná z místních škol neeviduje nikoho s 
tělesným handicapem, z tohoto důvodu není v současné době řešení bezberiérovosti nezbytné. MAS Hrušovansko aktivně oslovuje potenciální žadatele a snaží se jim 
vysvětlovat potřebnost bezbariérovosti do budoucnosti. 

S ohledem na zpoždění ve vyhlašování výzev, které bylo způsobeno především v předchozích obddobích, došlo k tomu, že někteří potenciální žadatelé realizovali své  
projekty z vlastních či jiných zdrojů (OPŽP). 

Z důvodu obecně dobré situace na trhu práce je pro MAS obtížné naplňovat vznik pracovních míst.



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

1. Neplnění hodnot indikátorů - k eliminaci rizika probíhá zvýšení informování veřejnosti o výzvách MAS. 

2. Nedostatek podaných žádostí ve výzvách MAS - MAS pravidelně akutualizuje informace na webu, aktivně oslovuje potenciální žadatele, pořádá semináře k výzvám, 
informuje členy MAS a informuje o výzvách v místních periodicích. 

3.  Nedostatečná kvalita připravených projektů - probíhá zvýšené informování veřejnosti o výzvách MAS, jsou pořádány semináře pro žadatele a jsou doporučovány 
konzultace všech žádostí o dotaci

 

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

MAS se seznamovala s metodikou pro mid-term evaluaci a předběžně připravovala a nastavovala postupy pro provedení této evaluace. 

MAS připravovala a realizovala strukturované rozhovory s žadateli. Dne 11. 6. 2019 proběhlo jednání Fokusní skupiny s klíčovými aktéry v území. 

V červnu byla podána na ŘO Evaluační zpráva pro mid-term evaluaci SCLLD MAS Hrušovansko.

Doplňující informace V současném monitorovacím období Strategie CLLD MAS Hrušovansko nerelevantní.



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

6

Shrnutí pro veřejnost

V období od 1. 1. 2019. do 30. 6. 2019 MAS Hrušovansko pracovala na realizaci Strategice CLLD vyhlášením výzvy č. 3 PRV na Fiche Zemědělské podniky, Nezemědělské 
podnikání, Zpřístupnění lesa a Polní cesty a následnou administrací zaregistrovaných projektů. 

V uvedeném období byly vyhlášeny výzvy OPŽP na opatření Realizace ÚSES, Protierození opateřní a na opatření Realizace sídelní zeleně. V rámci IROP byly vyhlášeny 
vývzy na opatření Bezpečnost a opatření Školství. Výzvy v rámci OPŽP a IROP jsou stále otevřené.

Vyjma výše zmiňovaných aktivit MAS prověřovala a vyvíjela snahu rozvíjet region na úrovni Specifických cílů a Opatření SCLLD, které není možné sv současné době 
podpořit výzvami MAS - hledání dalších zdrojů financování, případně informování potenciálních žadatelů. 

V únoru 2019 byla vyhlášena výzva na tzv. Malý LEADER, jehož účelem bylo podpořit jednorázové akce, které jsou prospěšné lidem na Hrušovansku a přispívají např. k 
ochraně kulturního a přírodního dědictví, spolupráci místních komunit nebo rozvoji zájmého a spolkového života. MAS Hrušovansko tak podpořilo rozvoj a zlepšení 
kvality života ve venkovské oblasti svého území. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

7

Horizontální principy

Horizontální principy
Všechna opatření SCLLD MAS Hrušovansko mají neutrální nebo pozitivní vliv na horizontální téma rovné příležitosti a nediskriminaci. Opatření PRV a OPŽP mají spíše 
neutrální význam. Pozitivní vliv na toto horizontální opatření pak má zejména opatření Integrovaného regionálního operačního programu, neboť v sobě zahrnuje 
aktivity podporující rovnost mezi lidmi a jejich nediskriminaci, konkrétně v Opatření 3 Školství. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 Podpora 
podnikatelský
ch aktivit

Zemědělské 
podniky

Zemědělské 
podniky-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

5 537 960,0
0

2 215 160,
00

1 661 360,
00

553 800,00

2 Podpora 
podnikatelský
ch aktivit

Nezeměděls
ké činnosti

Nezeměděls
ké činnosti-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

9 845 340,0
0

4 430 400,
00

3 322 800,
00

1 107 600,
00

3 Životní 
prostředí

Zpřístupnění 
lesa

Zpřístupnění 
lesa-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

3 322 590,0
0

3 322 590,
00

2 491 940,
00

830 650,00

4 Životní 
prostředí

Polní cesty Polní cesty-
09.6.93.19.2
.1

Program 
rozvoje 
venkova

1 384 500,0
0

1 107 600,
00

830 700,00 276 900,00

5 Podpora 
spolupráce v 
regionu

Projekty 
spolupráce

Projekty 
spolupráce-
09.6.93.19.3
.1

Program 
rozvoje 
venkova

660 000,00 528 000,00 396 000,00 132 000,00

6 Kvalitní 
občanská 
vybavnost a 
podpora 
specifických 
skupin 
obyvatelstva

Cyklodoprav
a

Cyklodoprav
a-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

4 027 957,0
0

3 826 559,
00

3 826 559,
00

0,00

7 Kvalitní 
občanská 
vybavnost a 
podpora 
specifických 
skupin 
obyvatelstva

Bezpečnost Bezpečnost-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

6 853 470,0
0

6 510 797,
00

6 510 797,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

9

Číslo 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

8 Kvalitní 
občanská 
vybavnost a 
podpora 
specifických 
skupin 
obyvatelstva

Školství Školství-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

5 140 100,0
0

4 883 095,
00

4 883 095,
00

0,00

9 Životní 
prostředí

Protierozní 
opatření

Protierozní 
opatření-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

1 250 000,0
0

1 000 000,
00

1 000 000,
00

0,00

10 Životní 
prostředí

Veřejná 
zeleň

Veřejná 
zeleň-
05.4.27.4.4

Operační 
program 
Životní 
prostředí

13 333 333,
32

8 000 000,
00

8 000 000,
00

0,00

11 Životní 
prostředí

Realizace 
ÚSES

Realizace 
ÚSES-
05.4.27.4.3

Operační 
program 
Životní 
prostředí

1 000 000,0
0

1 000 000,
00

1 000 000,
00

0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

10

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace
)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace
)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 3 322 800,0
0

0,00 0,00 0,00 3 322 800,0
0

2 5 414 940,0
0

0,00 0,00 0,00 5 414 940,0
0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 276 900,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00
5 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00
6 201 398,00 201 398,00 0,00 0,00 0,00
7 342 673,00 342 673,00 0,00 0,00 0,00
8 257 005,00 257 005,00 0,00 0,00 0,00
9 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
10 5 333 333,3

2
5 333 333,3
2

0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

11

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosažen
á 
hodnota 
(ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

1 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Zemědě l s
ké 
podniky

Zemědě l s
ké 
podniky-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
014

0,00 0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

FTE

2 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Zemědě l s
ké 
podniky

Zemědě l s
ké 
podniky-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í j
emců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

6,00 2,00 30.06.2
019

30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky

3 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Nezeměd
ě l ské 
č innost i

Nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í j
emců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

9,00 0,00 15.08.2
017

30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky

4 Podpora 
podnikatel
ských 
akt iv it

Nezeměd
ě l ské 
č innost i

Nezeměd
ě l ské 
č innost i -
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.2
014

2,00 0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

FTE

5 Životní  
prostředí

Zpř í stupn
ění  lesa

Zpř í stupn
ění  lesa-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93001 Celková 
(podpořená)  
plocha (O.5)

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 15.08.2
017

30.06.2
019

0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

12

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosažen
á 
hodnota 
(ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

6 Životní  
prostředí

Zpř í stupn
ění  lesa

Zpř í stupn
ění  lesa-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operací  
(O.3)

0,00 01.01.2
014

2,00 0,00 15.08.2
017

30.06.2
019

0,00 Výstup akce/ope
race

7 Životní  
prostředí

Polní  
cesty

Polní  
cesty-
09.6.93.1
9.2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í j
emců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

1,00 0,00 15.08.2
017

30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky

8 Podpora 
spolupráce 
v regionu

Projekty 
spoluprác
e

Projekty 
spoluprác
e-
09.6.93.1
9.3.1

Progra
m 
rozvoje 
venkova

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje (O.1)

0,00 01.01.2
014

19 521
,00

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup EUR

9 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Cyklodopr
ava

Cyklodop
rava-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

76100 Délka nově  
vybudovaný
ch 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 Výstup km

10 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Cyklodopr
ava

Cyklodop
rava-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

76310 Podí l  
cykl ist iky na 
přepravních 
výkonech

7,00 31.12.2
011

10,00 0,00 0,00 31.12.2
016

7,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

13

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosažen
á 
hodnota 
(ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

11 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Bezpečno
st

Bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.2
011

35,00 0,00 0,00 31.12.2
018

31,00 Výsled
ek

%

12 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Bezpečno
st

Bezpečno
st-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost i  
v  dopravě

0,00 01.01.2
014

3,00 0,00 Výstup Real izace

13 Kval i tní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Školství Školství -
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc íc
h vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%

14 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Školství Školství -
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

14

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosažen
á 
hodnota 
(ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

15 Kval itní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Cyklodopr
ava

Cyklodop
rava-
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

76401 Počet 
parkovacích 
míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.2
014

10,00 0,00 Výstup Parkovac
í  místa

16 Kval i tní  
občanská 
vybavnost  
a  podpora 
specif ickýc
h skupin 
obyvatelst
va

Školství Školství -
06.4.59.4
.1

Integro
vaný 
regionál
ní  
operačn
í  
progra
m

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

150,00 0,00 Výstup Osoby

17 Životní  
prostředí

Veřejná 
zeleň

Veřejná 
zeleň -
05.4.27.4
.4

Operačn
í  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iza
ční  funkcí

0,00 01.01.2
014

5,00 0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

18 Životní  
prostředí

Protieroz
ní  
opatření

Protieroz
ní  
opatření-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

01.01.2
014

0,70 0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický 
c í l  
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progra
m

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchozí  
hodnot
y

Datum 
cí lové 
hodno
ty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosažen
á 
hodnota 
(ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

19 Životní  
prostředí

Protieroz
ní  
opatření

Protieroz
ní  
opatření-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.2
014

1,00 1,00 2 304,0
0

28.02.2
019

2 811,
00

Výsled
ek

Lokal i ty

20 Životní  
prostředí

Veřejná 
zeleň

Veřejná 
zeleň -
05.4.27.4
.4

Operačn
í  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

01.01.2
014

3,30 0,00 Výstup ha

21 Životní  
prostředí

Real izace 
ÚSES

Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystémo
vé funkce 
kraj iny

0,00 01.01.2
014

1,00 1,00 2 304,0
0

28.02.2
019

2 811,
00

Výsled
ek

Lokal i ty

22 Životní  
prostředí

Real izace 
ÚSES

Real izace 
ÚSES-
05.4.27.4
.3

Operačn
í  
progra
m 
Životní  
prostře
dí

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.2
014

0,50 0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ MASDEN 24.10.2019 12:26

16

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Čestné prohlášení o 
pravdivosti údajů 

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwNjIxNzE2
MTtQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DANJAN 25. 7. 2019 
11:00:20

1

 2 2 Tabulka PRV k 
30.6.2019 MAS 
Hrušovansko - závazky

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
gwNjIxNzg2
NDtQcmlsb2
hhRE1TO0Zh
bHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

DANJAN 25. 7. 2019 
11:01:40

1


